GEMÜ BB0F
Vanne à boisseau sphérique à axe libre
Notice d'utilisationFR
Informations
complémentaires
Webcode: GW-BB0F
Tous les droits, tels que les droits d'auteur ou droits de propriété industrielle, sont expressément réservés.
Conserver le document afin de pouvoir le consulter ultérieurement.

Les produits qui sont commandés avec des options de commande marquées en gras représentent les séries dites préférées.
En fonction du diamètre nominal, ils sont disponibles plus rapidement.
1 Type Code
Corps de vanne à boisseau sphérique, métallique, en
deux parties, bride,
ISO 5211, plan de pose ISO,
joint d'axe nécessitant peu d'entretien et axe anti-
éjection,
avec unité anti-statique
BB0F
2 DN Code
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
DN 125 125
DN 150 150
DN 200 200
3 Forme du corps/forme du boisseau Code
Corps de vanne 2 voies D
Corps de vanne 2 voies, boisseau en V 30°
(valeur de Kv voir fiche technique)
U
Corps de vanne 2 voies, boisseau en V 90°
(valeur de Kv voir fiche technique)
W
Corps de vanne 2 voies, boisseau en V 60°
(valeur de Kv voir fiche technique)
Y
4 Type de raccordement Code
Bride ANSI Class 125/150 RF,
jusqu'au DN 100 dimensions face-à-face FAF EN 558
série 3,
ASME/ANSI B16.10 tableau 1, colonnes 8 et 9,
à partir du DN 125 dimensions face-à-face FAF EN 558
série 12,
46
Bride EN 1092, PN 40, forme B,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 27
3E
Bride
DIN EN 558 série 27 PN16
3G
5 Matériau vanne à boisseau Code
1.4408 / CF8M (corps, raccord), 1.4401 / SS316
(boisseau, axe)
37
6 Matériau d'étanchéité Code
Joint de siège = PTFE renforcé de fibres de verre
Garniture du corps = inox avec graphite
Joint d'étanchéité de l'axe = inox avec graphite, joint
torique en Viton
5F
7 Version Code
Standard
Pièces en contact avec le fluide nettoyées pour assurer